oficialmente  comunicada  ao  Poder  Executivo  Municipal
em  09/04/2021  através  do  ofício  nº  061/2021,

PROMULGA a seguinte Lei,

Art. 1º -  Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a
abrir um crédito especial junto ao Orçamento Corrente no
valor de   R$ 724.100,00 (setecentos e vinte e quatro mil
e cem reais),  destinado a assegurar a Implantação de
infraestrutura Produtiva,  com a Construção de Galpões
Industriais na Cidade de SERRA NEGRA DO NORTE-RN,
com a seguinte classificação orçamentaria:

02.014– SEC. MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÕMICO
E TURISMO

[...]

* OBJETO .........................:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DESTINADOS  AO
PODER LEGISLATIVO DE TIBAU/RN COM FINALIDADE DE
SUPORTE PARA EMISSÃO DE IDENTIDADES CÍVEIS NESTE
MUNICÍPIO

* VALOR GLOBAL...................:  R$ 7.009,00 (Sete mil e
nove reais)

* VIGÊNCIA............................: 26/05/2021 a 31/12/2021

*  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  ...:  01.031.001.2001  -
4.4.90.5.2  –  Equipamentos  e  Materiais  Permanentes

*  RECURSOS  FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder
Legislativo  (DUODÉCIMO)